
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor dopravy  
 
 Velké náměstí 2 

386 01 Strakonice 
pracoviště Krále Jiřího z Poděbrad 772             

 
Naše č. j.: MUST/006240/2024/OD/smit  

Sp. zn.: MUST/006240/2024 Pan 

  …………………… 
…………………… 
…………………… 

Vyřizuje: Ing. Tereza Šmídová 

Telefon: 383 700 256 

E-mail: tereza.smidova@mu-st.cz 
 

Datum: 14.02.2024  

Vypraveno: 16.02.2024  

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, obdržel dne 05.02.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

Předmětem žádosti bylo poskytnutí zápisu z 6. jednání dopravní komise města Strakonice konaného 

dne 05.12.2023, které bylo následně schválené Radou města Strakonice konanou dne 20.12.2023. 
 

Vámi požadovanou kopii zápisu Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení. V přiložené kopii zápisu jsou 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, znečitelněny veškeré údaje 

identifikující fyzické osoby podávající žádosti/podněty, které jsou předkládány k projednání dopravní 
komisi. 

 

K Vámi požadované informaci, zda byly podávány nějaké návrhy na změny ze strany členů dopravní 
komise k situaci dopravního řešení v ul. U Hajské, Vám sdělujeme, že jednání dopravní komise není 

nahráváno. Do zápisu z jednání je zaznamenáno pouze finální usnesení dopravní komise jako celku, 
pokud bylo přijato. Z uvedeného důvodu Vám na Vaši otázku nemůžeme poskytnout jinou odpověď. 

 

V příloze tohoto sdělení Vám dále zasíláme požadovanou kopii z pasportu komunikací ke komunikaci 
ul. U Hajské pořízenou z GS Webu Strakonice. 

 
Současně Vás informujeme, že město Strakonice, v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované 

žádosti o poskytnutí informací, zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní 

a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace 
o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.strakonice.eu/gdpr.  

 
 

 
 

 

 
Ing. Václav Býček v. r. 

vedoucí odboru                                                       otisk úředního razítka 
 

 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz
http://www.strakonice.eu/gdpr


Stránka 2 z 2 

Počet listů: 1 

Počet příloh: kopie zápisu z 6. jednání dopravní komise formátu A4 

                   kopie z pasportu komunikací ke komunikaci ul. U Hajské formátu A3 

Počet listů příloh: 2 

 
 

 
Rozdělovník: 

Pan ……………….……………….……………….……………….………………. 
vlastní 


